Подписаният  Венцислав  Маринов  –  частен  съдебен  изпълнител  №833,
обявявам на интересуващите се, че от 16.03.2026     г.   до 16.04.2026 г. в съдебна зала
на  Русенски Районен  съд ще  се  проведе  продажба на  следните недвижими имоти,
собственост на Лийди ЕООД, а именно:

    1). Поземлен имот с идентификатор 84049.51.8 (осемдесет и четири хиляди четиридесет
и девет точка петдесет и едно точка осем) по кадастралната карта и кадастралните регистри на
с.  Щръклево,  общ.  Иваново,  обл.  Русе,  одобрени  със  Заповед  № РД-18-770/30.10.2019  г.  (РД
осемнадесет тире седемстотин и седемдесет наклонена черта тридесети октомври две хиляди и
деветнадесета година) на Изпълнителния директор на АГКК, с адрес на поземления имот:  с.
Щръклево, местност „БЪЗЪНСКО ПОЛЕ/ПЪТ/“, с площ 1187 (хиляда сто осемдесет и седем) кв.м
(квадратни метра), с трайно предназначение на територията: земеделска, с начин на трайно
ползване:  нива, категория  на  земята  при  неполивни  условия  3  (три),  с  предишен
идентификатор: няма, с номер от предходен план 051008 (нула пет едно нула нула осем), при
съседи: 84049.51.7, 84049.83.898, 84049.51.6, 84049.51.9, 84049.51.10.

     ПЪРВОНАЧАЛНА ЦЕНА  :   784.00   €  

2). Поземлен имот с идентификатор 84049.51.12 (осемдесет и четири хиляди четиридесет
и девет точка петдесет и едно точка дванадесет)  по  кадастралната карта и кадастралните
регистри на с. Щръклево, общ. Иваново, обл. Русе, одобрени със Заповед № РД-18-770/30.10.2019
г. (РД осемнадесет тире седемстотин и седемдесет наклонена черта тридесети октомври две
хиляди и деветнадесета година) на Изпълнителния директор на АГКК, с адрес на поземления
имот: с. Щръклево, местност „БЪЗЪНСКО ПОЛЕ/ПЪТ/“, с площ 1123 (хиляда сто двадесет и три)
кв.м  (квадратни  метра),  с  трайно  предназначение  на  територията:  земеделска,  с  начин  на
трайно  ползване:  нива,  категория  на  земята  при  неполивни  условия  3  (три),  с  предишен
идентификатор: няма, с номер от предходен план 051012 (нула пет едно нула едно две), при